
                                                                     CHYTRÁ ZÁSUVKA               
    INTELIGENTNE GNIAZDKO 

                                                 CHYTRÁ ZÁSUVKA               
                 SH-P20E 

                        • Uživatelská příručka •  

              •Podręcznik  użytkownika• 

               •Používateľská príručka•  



Restartování:  
Přidržte tlačítko Vypnout/Zapnout na 6 sekund pro obnovení továrího nastavení. 
 

 
Upozornění   

 
 
 

LED Status Naznačuje 
 
 

Indikátor 

Modře rychle blikající Chytrá zásuvka je připravena se připojit k vašemu 
telefonu.(Quick Mode) 

Modře pomalu 
blikající 

Chytrá zásuvka vytvoří síť, na kterou je potřeba se připojit. (AP 
Mode) 

Bliká červeně  Vaše chytrá zásuvka se přepnula do jiného režimu 
Svítí červeně  Chytrá zásuvka je zapnutá a je připojena na síť Wi-Fi  
Nesvítí Chytrá zásuvka je připojena na síť Wi-Fi, ale je vypnuta 

 
Pozn.  

Pokud po konfiguraci indikátor bliká modře pomalu, chytrá zásuvka je bez signálu. 
Prosím zkontrolujte stav vašeho routeru. 

1. Pokud je zařízení poškozeno, kontaktujte nás nebo pobočku kde jste výrobek zakoupili. 
 
2. Pro funkčnost Chytré Zásuvky je zapotřebí mít zabezpečenou 2.4 GHz Wi-Fi  síť, zásuvka je funkční 
pouze při používání 2.4GHz Wi-Fi. 
 
3. Jakmile spárujete vaší Chytrou Zásuvku s vaší Wi-Fi a mobilním telefonem, mějte je poblíž vašeho 
routeru pro získání nejsilnějšího připojení. 
 
4. Celkový výkon připojených spotřebičů nemůže být větší než maximální výkon chytré zásuvky 
 
5. Ujistěte se, že vaše spotřebiče jsou zapnuty, pokud je chcete kontrolovat přes chytrou zásuvku. 
 
6. Udržujte chytrou zásuvku v dobrém stavu 
 
7. Prosím nerozebírejte zásuvku, aby nedošlo ke zranění 

1 Czech         Czech   2  



1. Přidat zařízení 
 1.1 Stáhněte si Smart Life aplikaci 

 

 
Oskenujte QR čtečku nebo vyhledejte  Smart Life ke stažení na App Store nebo Google 
Play 

 

1.2 Registrace a přihlášení 

Upozornění 

Při registraci vám bude zaslán kód na váš email, 
který musíte do 1 minuty zapsat do aplikace. 

3 Czech          Czech   4  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


